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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN ME A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
CALETA OLIVIA       
--------------------
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.2             
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ACEVEDO GLADYS       9.00  4.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30  9.10   3.00    0.00     0.50     0.00     0.00      0  29.60                     
  2 CEDRON GUSTAVO       9.00  1.00  0.50    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  27.50                     
  3 MORALES JIMENA       9.00  0.00  0.50    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   2.10    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.00                     
  4 BARRIONUEVO CLAUDIA  9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   2.75    0.00     0.05     0.00     0.00      0  24.60                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MAIDANA RODRIGUEZ    9.00  4.25  0.60    0.00   2.40  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     2.00      3  38.95                     
  2 CHAILE CARMEN        9.00  8.25  1.40    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.25      3  38.50                     
  3 PESCARA MARIELA      9.00  3.00  0.00    0.00   1.80  0.30  4.80  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     1.00      2  37.70                     
  4 MAIDANA LEIVA JUAN   9.00  3.00  0.00    0.00   1.40  1.20  0.00  4.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.05     0.75     0.00     3.45      0  37.15                     
  5 BARREIRO ALFREDO     9.00  4.25  0.00    0.00   2.40  0.90  1.60  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     0.50     0.00     2.00      0  35.95                     
  6 ROSS VALERIA RAQUEL  9.00  0.00  0.60    0.00   6.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.35      0  31.95                     
  7 PEREYRA GABRIELA     9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     1.20     0.00     1.50      0  30.70                     
  8 AVILES MARIA         9.00  0.00  0.00    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.85      0  29.90                     
  9 IRIGOYEN SILVANA     9.00  0.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.40 10.00   2.30    0.00     0.00     0.00     0.25      0  29.75                     
 10 CARDENAS ANDREA      9.00  2.00  1.40    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.50     0.00     0.00      0  29.20                     
 11 BORDON LUCAS         9.00  0.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   1.05    0.00     0.00     0.00     0.00      3  28.65                     
 12 DAENS YANINA IVON    9.00  1.50  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   2.90    0.00     0.30     0.00     0.00      0  28.10                     
 13 BARRIONUEVO LORENA   9.00  2.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00      0  27.90                     
 14 SOSA MARIA BELEN     9.00  4.25  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.65    0.00     0.10     0.00     0.00      0  27.80                     



 15 CASTRO SILVANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.85    0.00     0.15     0.00     0.00      3  27.30                     
 16 MARTINEZ SANDRA      9.00  1.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00      0  27.20                     
 17 HERNANDEZ MARIA      9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  26.95                     
 18 COMIGUAL NATALIA     9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      2  26.80                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 19 CERDAS EDITH         9.00  1.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   2.75    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.55                     
 20 GUINEO VANESA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   1.00    0.00     0.65     0.00     0.00      0  24.35                     
 21 CELONE ROSANA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.85    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.25                     
 22 ROJAS MARINA EDIHT   9.00  0.00  0.40    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.35    0.00     0.20     0.00     0.00      0  24.05                     
 23 PAREDES MAGDALENA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.25    0.00     0.10     0.00     0.00      0  23.45                     
 24 OROPEL LORENA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   0.90    0.00     0.05     0.00     0.00      0  23.35                     
 25 GONZALEZ VALERIA     9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.50    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.30                     
 26 CARRAZANA VERONICA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.35    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.15                     
 27 DE LA VEGA DEBORATH  9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.10                     
 28 BORQUEZ MARIA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   0.00    0.00     0.35     0.00     0.00      0  22.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Educ. Artistica-artes Visuales                                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PALLALEF MONICA      9.00  0.50  1.40    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  28.45                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 TARIFA HEBE ROSANA   9.00  0.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     1.35     0.00     0.60      0  29.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 OSES DORA INES       9.00  0.00  0.00    0.00   3.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.00      0  27.35                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 OYARZO CARLA         9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   2.70    0.00     0.20     0.00     0.00      0  26.80                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 DECIMA CINTHYA       9.00  0.00  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   1.30    0.00     0.10     0.00     0.00      0  25.00                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
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=======================================================================================================================================================================
  2 GARAY LAURA VANESA   9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  8.40   1.90    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CHAILE CARMEN        9.00  8.25  1.40    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.25      3  37.40                     
  2 MAIDANA RODRIGUEZ    9.00  4.25  0.60    0.00   2.40  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     2.00      3  37.05                     
  3 MAIDANA LEIVA JUAN   9.00  3.00  0.00    0.00   1.40  1.20  0.00  4.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     0.75     0.00     3.45      0  35.85                     
  4 PESCARA MARIELA      9.00  3.00  0.00    0.00   1.80  0.30  4.80  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     1.00      2  35.50                     
  5 PEREYRA GABRIELA     9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.20     0.00     1.50      0  28.70                     
  6 AVILES MARIA         9.00  0.00  0.00    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.85      0  27.80                     
  7 BARRIONUEVO LORENA   9.00  2.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00      0  26.90                     
  8 SOSA MARIA BELEN     9.00  4.25  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.65    0.00     0.10     0.00     0.00      0  26.90                     
  9 DAENS YANINA IVON    9.00  1.50  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.90    0.00     0.30     0.00     0.00      0  26.70                     
 10 CASTRO SILVANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.85    0.00     0.15     0.00     0.00      3  26.20                     
 11 MARTINEZ SANDRA      9.00  1.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00      0  26.10                     
 12 COMIGUAL NATALIA     9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      2  25.90                     
 13 BORDON LUCAS         9.00  0.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.05    0.00     0.00     0.00     0.00      3  25.75                     
 14 CERDAS EDITH         9.00  1.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.75    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.65                     
 15 GUINEO VANESA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.00    0.00     0.65     0.00     0.00      0  23.15                     
 16 CELONE ROSANA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.85    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.15                     
 17 ROJAS MARINA EDIHT   9.00  0.00  0.40    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.35    0.00     0.20     0.00     0.00      0  23.05                     
 18 GONZALEZ VALERIA     9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.50    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.40                     
 19 OROPEL LORENA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.90    0.00     0.05     0.00     0.00      0  22.25                     
 20 CARRAZANA VERONICA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.35    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.25                     
 21 DE LA VEGA DEBORATH  9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.10                     
 22 BORQUEZ MARIA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.00    0.00     0.35     0.00     0.00      0  21.55                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 MAIDANA RODRIGUEZ    9.00  4.25  0.60    0.00   2.40  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     2.00      3  38.95                     
  2 CHAILE CARMEN        9.00  8.25  1.40    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.25      3  38.50                     
  3 PESCARA MARIELA      9.00  3.00  0.00    0.00   1.80  0.30  4.80  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     1.00      2  37.70                     
  4 MAIDANA LEIVA JUAN   9.00  3.00  0.00    0.00   1.40  1.20  0.00  4.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.05     0.75     0.00     3.45      0  37.15                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
  5 PEREYRA GABRIELA     9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     1.20     0.00     1.50      0  30.70                     
  6 AVILES MARIA         9.00  0.00  0.00    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.85      0  29.90                     
  7 BORDON LUCAS         9.00  0.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   1.05    0.00     0.00     0.00     0.00      3  28.65                     
  8 DAENS YANINA IVON    9.00  1.50  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   2.90    0.00     0.30     0.00     0.00      0  28.10                     
  9 BARRIONUEVO LORENA   9.00  2.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00      0  27.90                     
 10 CASTRO SILVANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.85    0.00     0.15     0.00     0.00      3  27.30                     
 11 MARTINEZ SANDRA      9.00  1.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00      0  27.20                     
 12 GUINEO VANESA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   1.00    0.00     0.65     0.00     0.00      0  24.35                     
 13 CELONE ROSANA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.85    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.25                     
 14 ROJAS MARINA EDIHT   9.00  0.00  0.40    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.35    0.00     0.20     0.00     0.00      0  24.05                     
 15 OROPEL LORENA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   0.90    0.00     0.05     0.00     0.00      0  23.35                     
 16 DE LA VEGA DEBORATH  9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.10                     
 17 BORQUEZ MARIA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   0.00    0.00     0.35     0.00     0.00      0  22.65                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.13            
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ROMERO SABRINA       9.00  2.50  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  27.00                     
  2 ALVAREZ GABRIELA     9.00  2.50  0.40    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.40    0.00     0.25     0.00     0.00      0  26.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ UBALDO       9.00 12.00  0.00    0.00   2.20  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     1.15      0  38.95                     
  2 QUIROGA ESTEBAN      9.00 10.00  0.20    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.00      0  36.20                     
  3 ROJAS ROXANA ANALIA  9.00  3.50  1.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.05     0.25     0.00     0.00      0  32.30                     
  4 OCA¥A SILVIA         9.00  0.00  0.00    0.00   4.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    0.25     0.55     0.00     1.70      0  30.90                     
  5 LOPEZ NATALIA        9.00  2.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      3  29.80                     
  6 OBANDO MARIANA       9.00  2.00  0.40    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.00      0  28.40                     
  7 PALACIO LUCIA DEL    9.00  3.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   2.90    0.00     0.00     0.00     0.00      0  27.60                     
  8 HERRERA MARIA        9.00  2.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   2.25    0.00     0.15     0.00     0.00      0  27.30                     
  9 CUBA BERTHA ELENA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  25.50                     
 10 ALMENDRA CRISTINA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.80                     
 11 GUTIERREZ MARIA      9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   0.85    0.00     0.05     0.00     0.00      0  23.60                     
 12 VERA JUAN RAMON      9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   0.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.10                     
 13 GALLARDO YANINA      9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   0.65    0.00     0.20     0.00     0.00      0  22.65                     
 14 QUINTERO VANINA      9.00  1.50  0.00    0.00   1.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   0.05    0.00     0.10     0.00     0.00      0  22.55                     
 15 ORELLANA CRISTINA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   0.50    0.00     0.10     0.00     0.00      0  22.10                     
 16 VILLAGRAN MARIA DEL  9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   0.45    0.00     0.10     0.00     0.00      0  21.65                     
 17 BERRA DANIELA        9.00  0.00  0.00    0.00   0.00  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   0.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  21.35                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Educ. Artistica-artes Visuales                                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PAREDES MARITZA      9.00  0.00  0.80    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.65      0  27.20                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 16-12-2022 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 6
                                                                                                                                                      Hora : 10:28:56
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN ME A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FONTANA PABLO        9.00  0.50  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     3.00     0.00     0.00      0  31.40                     
  2 COLQUE CANALE        9.00  0.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   2.90    0.00     1.35     0.00     0.00      0  26.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 PRISCHING MARCELO    9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70  9.10   0.45    0.00     0.00     0.00     0.00      0  20.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 VELEYSAN PABLO       9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  8.40   0.35    0.00     0.00     0.00     0.00      2  22.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Terapista Ocupacional                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CARRIZO FLAVIA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  9.10   2.25    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.05                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ UBALDO       9.00 12.00  0.00    0.00   2.20  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     1.15      0  37.85                     
  2 QUIROGA ESTEBAN      9.00 10.00  0.20    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.00      0  35.10                     
  3 ROJAS ROXANA ANALIA  9.00  3.50  1.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     0.25     0.00     0.00      0  30.60                     
  4 LOPEZ NATALIA        9.00  2.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      3  28.90                     
  5 OBANDO MARIANA       9.00  2.00  0.40    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.00      0  27.30                     



  6 PALACIO LUCIA DEL    9.00  3.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.90    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.70                     
  7 HERRERA MARIA        9.00  2.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.25    0.00     0.15     0.00     0.00      0  26.20                     
  8 CUBA BERTHA ELENA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.40                     
  9 VERA JUAN RAMON      9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  21.80                     
 10 GALLARDO YANINA      9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.65    0.00     0.20     0.00     0.00      0  21.75                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 16-12-2022 
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                                                                                                                                                      Hora : 10:28:56
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN ME A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 11 ORELLANA CRISTINA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.50    0.00     0.10     0.00     0.00      0  21.30                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALVAREZ UBALDO       9.00 12.00  0.00    0.00   2.20  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     1.15      0  38.95                     
  2 QUIROGA ESTEBAN      9.00 10.00  0.20    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.00      0  36.20                     
  3 ROJAS ROXANA ANALIA  9.00  3.50  1.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.05     0.25     0.00     0.00      0  32.30                     
  4 OBANDO MARIANA       9.00  2.00  0.40    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.00      0  28.40                     
  5 HERRERA MARIA        9.00  2.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   2.25    0.00     0.15     0.00     0.00      0  27.30                     
  6 CUBA BERTHA ELENA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  25.50                     
  7 VERA JUAN RAMON      9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   0.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.10                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 10:28:56
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN ME A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.15            
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 NIEVA VANESA         9.00  5.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.65    0.00     0.25     0.00     0.00      0  28.70                     
  2 ALGUIETA TANIA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.75    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RODRIGUEZ SANDRA     9.00 12.00  0.10    0.00   2.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  9.80   3.00    0.00     1.00     0.00     1.30      3  42.25                     
  2 DE FILIPPIS CLAUDIA  9.00  6.00  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  32.10                     
  3 MERCADO NATALIA      9.00  8.50  0.30    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  32.05                     
  4 ZAPATA MONICA        9.00  2.00  0.00    0.00   3.20  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.15     0.15     0.00     1.50      0  31.80                     
  5 IRIBARNE DIANA       9.00  7.75  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.25    0.00     0.30     0.00     0.30      0  31.40                     
  6 IBARRA TANIA ANAHI   9.00  7.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  31.10                     
  7 RUEDA JUAN PABLO     9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  2.80  2.80  0.00  0.00   1.50  9.80   1.90    0.00     0.10     0.00     0.25      0  29.85                     
  8 BOHME BETANIA        9.00  2.50  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   2.45    0.00     0.10     0.00     0.00      0  28.65                     
  9 YACANTE CRISTHEL     9.00  2.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   2.90    0.00     0.15     0.00     0.00      0  27.65                     
 10 MORALES LAURA        9.00  2.50  0.50    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.10                     
 11 REMENTERIA NATALIA   9.00  1.00  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.10                     
 12 FUENTES MARCELA      9.00  1.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.60    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.80                     
 13 FERMANELLI GONZALEZ  9.00  1.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.65    0.00     0.15     0.00     0.00      0  24.40                     
 14 LAGOS ELIZABRTH      9.00  2.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   1.10    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.30                     
 15 ARJONA PABLO MIGUEL  9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.85    0.00     0.45     0.00     0.00      0  23.40                     
 16 AGUILA ANA MARIA     9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.15    0.00     0.25     0.00     0.00      0  23.20                     
 17 ROLDAN CARINA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.15    0.10     0.00     0.00     0.00      0  22.35                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado Estimulacion Temprana                                                              
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 HOYOS NOEMI          9.00  8.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  7.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  30.15                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 10:28:56
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN ME A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 LUCERO SILVANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   2.35    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.25                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RAMOS LILIAN LORENA  9.00  2.50  0.30    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   2.70    0.00     0.40     0.00     0.00      0  27.60                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicologos                                                                                          
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CEDRON VIOLETA INES  9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.00                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Fonoaudiologos                                                                                      
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MENA PABLO DANIEL    9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   1.30    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicomotricista                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SCARTEZZINI TANIA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   1.35    0.00     0.00     0.00     0.00      2  24.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Terapista Ocupacional                                                                               
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 VERA SILVIA YANET    9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30  9.10   2.65    0.00     0.30     0.00     0.00      0  24.95                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Asistente Social                                                                                    
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GODOY MAMANI JOHANA  9.00  0.00  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   0.10    0.00     0.00     0.00     0.00      0  20.90                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN ME A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RODRIGUEZ SANDRA     9.00 12.00  0.10    0.00   2.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.80   3.00    0.00     1.00     0.00     1.30      3  41.35                     
  2 DE FILIPPIS CLAUDIA  9.00  6.00  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  31.10                     
  3 MERCADO NATALIA      9.00  8.50  0.30    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  31.05                     
  4 IRIBARNE DIANA       9.00  7.75  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.25    0.00     0.30     0.00     0.30      0  30.50                     
  5 IBARRA TANIA ANAHI   9.00  7.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  30.00                     
  6 ZAPATA MONICA        9.00  2.00  0.00    0.00   3.20  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.15     0.15     0.00     1.50      0  29.90                     
  7 HOYOS NOEMI          9.00  8.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  29.15                     
  8 YACANTE CRISTHEL     9.00  2.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.90    0.00     0.15     0.00     0.00      0  26.45                     
  9 MORALES LAURA        9.00  2.50  0.50    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.10                     
 10 REMENTERIA NATALIA   9.00  1.00  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.10                     
 11 FUENTES MARCELA      9.00  1.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.60    0.00     0.10     0.00     0.00      0  23.80                     
 12 LAGOS ELIZABRTH      9.00  2.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.10    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.60                     
 13 FERMANELLI GONZALEZ  9.00  1.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.65    0.00     0.15     0.00     0.00      0  23.40                     
 14 ARJONA PABLO MIGUEL  9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.85    0.00     0.45     0.00     0.00      0  22.40                     
 15 AGUILA ANA MARIA     9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.15    0.00     0.25     0.00     0.00      0  22.30                     
 16 ROLDAN CARINA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.15    0.10     0.00     0.00     0.00      0  21.35                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RODRIGUEZ SANDRA     9.00 12.00  0.10    0.00   2.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  9.80   3.00    0.00     1.00     0.00     1.30      3  42.25                     
  2 DE FILIPPIS CLAUDIA  9.00  6.00  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  32.10                     
  3 MERCADO NATALIA      9.00  8.50  0.30    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  32.05                     
  4 ZAPATA MONICA        9.00  2.00  0.00    0.00   3.20  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.15     0.15     0.00     1.50      0  31.80                     
  5 IBARRA TANIA ANAHI   9.00  7.50  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.20    0.00     0.00     0.00     0.00      0  31.10                     
  6 HOYOS NOEMI          9.00  8.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  7.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  30.15                     



  7 YACANTE CRISTHEL     9.00  2.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   2.90    0.00     0.15     0.00     0.00      0  27.65                     
  8 MORALES LAURA        9.00  2.50  0.50    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.10                     
  9 REMENTERIA NATALIA   9.00  1.00  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.10                     
 10 FUENTES MARCELA      9.00  1.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.60    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.80                     
 11 FERMANELLI GONZALEZ  9.00  1.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.65    0.00     0.15     0.00     0.00      0  24.40                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN ME A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 12 ARJONA PABLO MIGUEL  9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.85    0.00     0.45     0.00     0.00      0  23.40                     
 13 ROLDAN CARINA        9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.15    0.10     0.00     0.00     0.00      0  22.35                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN ME A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 ESCUELA ESPECIAL NRO.8             
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CHAILE JUDITH        9.00  5.75  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   0.80    0.00     0.10     0.00     0.00      0  28.45                     
  2 MORALES JOANA        9.00  1.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.80    0.00     0.10     0.00     0.00      0  25.50                     
  3 CASTRO NILDA ALCIRA  9.00  3.00  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   1.40    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.20                     
  4 FLORIANO JIMENA      9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   1.10    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.60                     
  5 CASTRO MELINA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   0.40    0.00     0.10     0.00     0.00      0  21.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 QUINTAR ANA BEATRIZ  9.00  1.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.15    0.00     0.15     0.00     0.00      0  24.10                     
  2 RUSSO MARCELA        9.00  3.00  0.50    0.00   3.20  0.30  1.20  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    1.10     0.50     0.00     2.70      3  39.50                     
  3 RASGIDO IRIS         9.00  3.00  0.00    0.00   0.70  0.60  2.00  0.00  6.00  2.00   2.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.25      0  38.55                     
  4 BARRIONUEVO MARIA    9.00  6.00  0.00    0.20   1.80  0.90  2.80  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.30     0.40     0.00     1.25      0  37.45                     
  5 ANFUSO BARBARA       9.00  4.00  1.40    0.00   2.80  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.50      0  33.70                     
  6 ORTIZ ALEJANDRA      9.00  0.00  0.70    0.00   5.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.80      0  31.15                     
  7 VEGA CLAUDIO DANIEL  9.00  0.00  0.00    0.20   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.40 10.00   2.25    0.50     0.45     0.00     0.00      0  30.60                     
  8 LARA EDITH CARINA    9.00  1.25  0.00    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.15     0.35     0.00     0.30      0  29.85                     
  9 QUINTERO PAULA       9.00  2.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  28.85                     
 10 GALVAN MONICA        9.00  2.50  0.30    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00      0  28.50                     
 11 POGGIO AGUERO        9.00  1.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   2.55    0.10     0.30     0.00     0.00      0  28.35                     
 12 BARRERA MARIA ELENA  9.00  0.50  0.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   2.70    0.10     0.55     0.00     0.00      0  27.95                     
 13 PAEZ MERCEDES        9.00  2.50  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   1.40    0.00     0.25     0.00     0.00      0  27.75                     
 14 CHAVEZ DANIELA       9.00  3.50  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.70 10.00   0.50    0.00     0.30     0.00     0.00      2  27.50                     



 15 ATENCIO MARINA       9.00  2.50  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   0.85    0.00     0.30     0.00     0.35      0  27.30                     
 16 DOTTO MARIA          9.00  0.00  0.50    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90  9.10   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  27.20                     
 17 LERA KAREN MARIBEL   9.00  2.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.90    0.00     0.25     0.00     0.00      0  26.55                     
 18 CORONEL CAROLINA     9.00  1.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   1.60    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.40                     
 19 GOMEZ VICTOR ARIEL   9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   0.85    0.00     0.50     0.00     0.25      0  26.20                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 20 DI FRANCO MARIA      9.00  0.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   2.60    0.00     0.20     0.00     0.00      0  25.20                     
 21 MERCADO STEFANI DEL  9.00  1.00  0.00    0.00   1.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  25.10                     
 22 FUENTES ANDREA       9.00  1.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   1.30    0.00     0.20     0.00     0.00      0  24.00                     
 23 GUZMAN ALDANA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     1.00      0  22.00                     
 24 HERRERA RODRIGO      9.00  0.00  0.00    0.00   1.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50  4.20   0.75    0.00     0.00     0.00     0.00      0  15.55                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FLORES IVANA         9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.55    0.00     0.65     0.00     0.00      0  23.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 VILLAGRA MARIA       9.00  1.00  0.00    0.20   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.60      0  29.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALBORNOZ VERONICA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90  6.30   1.85    0.00     0.00     0.00     0.00      0  19.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicologos                                                                                          
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GIRARDI MAILEN       9.00  0.00  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   0.50    0.00     0.00     0.00     0.00      0  21.30                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Kinesiologos                                                                                        
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 LEIVA MERCEDES       9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.90                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RUSSO MARCELA        9.00  3.00  0.50    0.00   3.20  0.30  1.20  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    1.10     0.50     0.00     2.70      3  37.50                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  2 BARRIONUEVO MARIA    9.00  6.00  0.00    0.20   1.80  0.90  2.80  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.30     0.40     0.00     1.25      0  35.65                     
  3 ANFUSO BARBARA       9.00  4.00  1.40    0.00   2.80  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.50      0  32.00                     
  4 ORTIZ ALEJANDRA      9.00  0.00  0.70    0.00   5.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.80      0  29.55                     
  5 LARA EDITH CARINA    9.00  1.25  0.00    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.15     0.35     0.00     0.30      0  27.95                     
  6 GALVAN MONICA        9.00  2.50  0.30    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00      0  27.40                     
  7 VEGA CLAUDIO DANIEL  9.00  0.00  0.00    0.20   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.25    0.50     0.45     0.00     0.00      0  27.20                     
  8 CHAVEZ DANIELA       9.00  3.50  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.50    0.00     0.30     0.00     0.00      2  26.80                     
  9 POGGIO AGUERO        9.00  1.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.55    0.10     0.30     0.00     0.00      0  26.75                     
 10 PAEZ MERCEDES        9.00  2.50  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.40    0.00     0.25     0.00     0.00      0  26.05                     
 11 ATENCIO MARINA       9.00  2.50  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.85    0.00     0.30     0.00     0.35      0  25.90                     
 12 LERA KAREN MARIBEL   9.00  2.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.90    0.00     0.25     0.00     0.00      0  25.45                     
 13 GOMEZ VICTOR ARIEL   9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   0.85    0.00     0.50     0.00     0.25      0  24.50                     
 14 DOTTO MARIA          9.00  0.00  0.50    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.10   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.30                     
 15 CORONEL CAROLINA     9.00  1.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.60    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.60                     
 16 QUINTAR ANA BEATRIZ  9.00  1.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.15    0.00     0.15     0.00     0.00      0  23.20                     
 17 FUENTES ANDREA       9.00  1.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.30    0.00     0.20     0.00     0.00      0  23.20                     
 18 GUZMAN ALDANA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     1.00      0  21.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RUSSO MARCELA        9.00  3.00  0.50    0.00   3.20  0.30  1.20  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    1.10     0.50     0.00     2.70      3  39.50                     
  2 BARRIONUEVO MARIA    9.00  6.00  0.00    0.20   1.80  0.90  2.80  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.30     0.40     0.00     1.25      0  37.45                     
  3 ANFUSO BARBARA       9.00  4.00  1.40    0.00   2.80  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.50      0  33.70                     
  4 ORTIZ ALEJANDRA      9.00  0.00  0.70    0.00   5.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.80      0  31.15                     
  5 VEGA CLAUDIO DANIEL  9.00  0.00  0.00    0.20   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.40 10.00   2.25    0.50     0.45     0.00     0.00      0  30.60                     
  6 LARA EDITH CARINA    9.00  1.25  0.00    0.00   3.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.15     0.35     0.00     0.30      0  29.85                     
  7 GALVAN MONICA        9.00  2.50  0.30    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00      0  28.50                     
  8 POGGIO AGUERO        9.00  1.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   2.55    0.10     0.30     0.00     0.00      0  28.35                     
  9 PAEZ MERCEDES        9.00  2.50  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   1.40    0.00     0.25     0.00     0.00      0  27.45                     



 10 ATENCIO MARINA       9.00  2.50  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   0.85    0.00     0.30     0.00     0.35      0  27.30                     
 11 DOTTO MARIA          9.00  0.00  0.50    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90  9.10   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  27.20                     
 12 LERA KAREN MARIBEL   9.00  2.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   1.90    0.00     0.25     0.00     0.00      0  26.55                     
 13 GOMEZ VICTOR ARIEL   9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   0.85    0.00     0.50     0.00     0.25      0  26.20                     
 14 QUINTAR ANA BEATRIZ  9.00  1.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.15    0.00     0.15     0.00     0.00      0  24.10                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 15 FUENTES ANDREA       9.00  1.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   1.30    0.00     0.20     0.00     0.00      0  24.00                     

    Prof.Iglesias Pablo           Prof.Londero Natalia         Prof.Cormack, Silvia           Prof.Carri¢n, Vilma         Prof.Cardenas, Alejandra 
Vocal Junta de Clasificacion   Vocal Junta de Clasificacion Vocal Junta de Clasificacion  Vocal Junta de Clasificacion   Vocal Junta de Clasificacion
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